



## **HERRENS PROFETI OM EN ALVORLIG KRIG SOM KOMMER TIL SØR-KOREA, AV 16.07.17, VED HERRENS MEKTIGSTE PROFET Dr. Owuor.**

HERREN har snakket med meg, i dag. HERREN JEHOVA har snakket om en krig som kommer til Sør-Korea. Dette er en profeti som haster veldig. Det er en krig som kommer til Sør-Korea, og i natt tok HERREN JEHOVA meg til Sør-Korea og HAN viste meg krigen som kommer til Sør-Korea. Dette kommer til å bli en alvorlig krig, og han putter meg inn i et hus der, som du vet måten som HERREN snakker med HANS Tjener med. HAN tar Ham. Han lever den dagen. HAN tar ham i fremtiden for å leve den dagen, og HAN tar ham til stedet og han blir involvert. Så, HAN har tatt meg til Sør-Korea, og hæren i Nord-Korea angriper hæren i Sør-Korea.

Der var det stor panikk, så HERREN puttet meg inn i et hus og de kom. De banket på CCTV kameraer og så dukket de opp, og de angrep huset jeg var inni. Jeg kunne se at soldatene angrep fra alle innganger.

Så igjen, der er en krig som kommer til Sør-Korea, til Koreahalvøya, og HERREN talte denne natten med meg om denne kommende krigen. Det kom til å bli en alvorlig eskalering av krigen. Jeg ser Nord-Korea invadere. Nord-Korea kommer til å angripe Sør-Korea. Jeg vet ikke eskaleringen av dette, hvor langt dette vil gå, om dette involverer atomkrig, men jeg ser soldater fra Nord-Korea angripe Sør-Korea. HERREN tok meg allerede til Sør-Korea. Jeg har sett det største trengsel som vil finne sted på den tiden.

Igjen, dette er profetien som jeg gir nå. HERREN JEHOVA har snakket med meg om en kommende trengsel som kommer til Korea, til hele verden, men til Koreahalvøya, og det kommer til å skje en alvorlig eskalering av konflikten mellom Nord og Sør. Og jeg ser at den nordkoreanske hæren angriper, angriper ... Så de kommer til å angripe Sør-Korea. Vel, dette kommer til å bli en stor trengsel globalt. En global trengsel kommer til å finne sted.

Disse tingene, slik jeg har sagt, vil du snart se på nyhetene dine. Du vil snart se de finne sted på de globale nyhetskanalene, idet ordene av min tunge har talt, har HERRENS Munn talt.

Nå i Daniels bok 12:1, dette er hva HAN sier. HAN sier: *«På den tiden skal Mikael stå fram, den store fyrsten som står ved dine landsmenns side.»* Og HAN fortsetter med å si: *«Det skal komme en trengselstid som det ikke har vært maken til fra folkeslag oppsto og helt til den tiden. Men på den tiden skal ditt folk bli berget, alle som er skrevet opp i Boken (GUDS Plan for HANS EGET folk).»* Bibelen lover nå at i disse dagene idet vi forbereder oss for MESSIAS SIN Herlige komme, så vil trengselstiden komme, og slik du kan se, så har det vært en brygging av det.

Der har vært en rekruttering av denne krigen, koreanske krigen, en av de globale krigene. Der har vært en alvorlig konflikt brygge mellom Sør og Nord-Korea og vi har De Forente Statene på den ene siden, og Nord-Korea gjør sine ting med missiler og alt. Men



HERREN har nå talt med meg denne nattet på en veldig, veldig alvorlig måte. Så kommer hæren i Nord-Korea til å gå til angrep med hæren til Sør-Korea. Jeg kjenner ikke til omfanget av dette angrepet, men HERREN tok meg hit og der var veldig alvorlige trengselstider. Nå, jeg har sett MESSIAS komme. Og bibelen snakker veldig, veldig tydelig om Ham som snakker med dere nå. Bibelen snakker med veldig tydelighet om at HERREN vil sende Ham for å advare jorden, for å forberede nasjonen, for å forberede veien for MESSIAS SIN praktfulle komme. Og så disse er tegnene, som JESUS snakket om i Matteus 24, at der vil bli en stor trengsel. HAN snakker om en massiv stor trengsel som ikke har skjedd tidligere, siden nasjonene ble skap, og inntil da, som er nå.

I Daniels bok også. Daniel er en endetidsprofet, også. Han så at denne tiden ville komme. Forberede veien for velsignet folk! La alle nasjoner bruke disse landemerkene, la alle nasjonene bruke denne tidens tegn til å omvende seg fra all synd; til å omvende seg fra seksuell umoral, til å omvende seg fra løgn, til å omvende seg fra et liv i postmodernisme, til å omvende seg fra løgn og forførelse, til å omvende seg fra denne perversjonen og likegyldigheten som dere ser konsumere hele verden, og som har blitt til en slags trend: homoseksualitet, lesbianisme, og tilbedelsen av alle andre religioner, alle andre guder.

La alle nå omvende seg for å tilbe JEHOVA ISRAELS HELLIGE GUD, og tilstrebe etter et hellig liv, ved å omvende seg fra all alkoholisme, ved å omvende seg fra narkotika, all røyking, alle disse tingene, naken bekleddning av kvinner over hele verden. HERREN har kunngjort til verdens fire hjørner at MESSIAS kommer, og nå må alle folkene forberede seg for KONGENS herlige komme, MESSIAS SIN komme! Alle har sett tegnene. I Kenya nå, kan du se en nasjon som håndterer nå oppstandelsen av en død kropp. Disse er storartede tegn som ikke kan gå uovervåket. Ingen kan noensinne påstå at de ikke har sett tegnene i denne tiden: tegnene av MESSIAS SIN Komme.

Igjen, Bibelen sier at disse trengslene bør være signalet, tegnet at sannelig, ja, MESSIAS kommer sannelig.

Han som snakker med dere i dag, dette er Ham som det står skrevet om i bibelen, som det står skrevet om i skriften at: *«Se, JEG sender MIN Budbærer foran dere for å forberede veien for å forberede dere for deres herlige dag.»*

Shalom!